11

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

OF.GP.L. n.º 297/2018

Processo nº 28.384-6/2018
11 fi'illiif ff f ü'li 11llf 111

Protocolo Geral rf' 81885/2018
Data: 17/10/2018 Hor6rlo: 15:40

Administrativo •

Jundiaí, 11 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.065, objeto

do Projeto de Lei nº 12.538, promulgada nesta data, por este Executivo.

elevada estima e distinta consideraçã

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.0
- Paço Municipal "Nova Jundiaí" • Fone (11) 4589-8421/4589-8435